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Главный судья соревнований,
спортивный судья всероссийской категории Н.Н. Королева

Главный секретарь соревнований,
спортивный судья всероссийской категории О.В. Черкасова

31 июля - 10 августа 2025 г.

Юноши до 17 лет

ПП-90 Командные соревнования (3 человека х 30 выстрелов)(0440431811Я)

Московская обл., с. Игнатово, ООО "Лисья нора"02-08-2025

ПРОТОКОЛ №1

Всероссийские соревнования по пулевой стрельбе
среди юношей и девушек до 17 лет

ЕКП №2044500021039119

Матч за золотую медаль

1 Московская область - 2 2 2 0 0 2 2 2 2 2 2 16

26,8 28,2 27,5 26,8 29,2 29,2 28,0 27,9 30,1 28,1

КОМАРОВ Вадим 26.07.2011 кмс 8,4 8,8 9,3 6,7 9,8 10,3 9,4 9,3 9,7 8,6

ШВЕЦОВ Артем 09.01.2009 кмс 9,6 10,6 7,6 10,3 10,3 9,7 8,4 9,3 9,6 9,5

ТРУФАНОВ Сергей 06.11.2009 кмс 8,8 8,8 10,6 9,8 9,1 9,2 10,2 9,3 10,8 10

2 Московская область - 1 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 4

25,1 27 28,5 29,6 25,7 27,7 24,6 26,2 28 27

ГУЛАКОВ Платон 09.06.2010 кмс 8,7 8,8 9,1 10,1 10,3 8,5 9,8 10,4 8,8 9,5

МАРКИН Вадим 07.10.2010 II 7,1 8,1 8,7 9,3 6,6 9,2 6 7,1 9,2 8,9
шт, 2 оч. п.п. 1.12.6.1

СЕЛЮТИН Вадим 04.01.2011 I 9,3 10,1 10,7 10,2 8,8 10 8,8 8,7 10 8,6

Матч за бронзовую медаль

3 Липецкая область 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2 2 0 2 16

29,8 28,3 24,9 26,7 23,9 24,2 30 30,2 27 28,6 28,5 29,5 28,7

ИЛЬИН Никита 06.01.2010 II 9,6 9,1 5,5 7,7 6,9 6,8 10,3 9,5 9,4 7,9 9,3 9,5 8,9

СПИРИДОНОВ Роман 08.04.2009 кмс 9,9 9,7 9,5 9,3 8,9 7,8 10 10,8 8,8 10,2 8,8 10,9 9,3

ИОНОВ Владислав 09.02.2009 кмс 10,3 9,5 9,9 9,7 8,1 9,6 9,7 9,9 8,8 10,5 10,4 9,1 10,5

4 город Санкт-Петербург 0 0 2 2 2 2 0 0 0 0 0 2 0 10

28,7 28 30 28,1 30,3 30,8 29,3 28,3 26,6 27,5 27,6 30,1 28,5

ВАЙГАЧЕВ Семен 28.09.2011 I 8,3 8,8 10,2 9,8 10,4 10,3 9,1 9,7 9,7 10,2 7,6 10 9,6

КАШОНОВ Дмитрий 13.03.2011 I 10,6 10 10,1 8,4 9,5 10,9 10,1 9,2 8,5 8,9 9,8 9,8 9,5

ГАЛЫГИН Тихон 20.06.2009 I 9,8 9,2 9,7 9,9 10,4 9,6 10,1 9,4 8,4 8,4 10,2 10,3 9,4

Финал
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Главный судья соревнований,
спортивный судья всероссийской категории Н.Н. Королева

Главный секретарь соревнований,
спортивный судья всероссийской категории О.В. Черкасова

31 июля - 10 августа 2025 г.

Квалификация 2 стадия
Юноши до 17 лет

ПП-90 Командные соревнования (3 человека х 30 выстрелов)(0440431811Я)

Московская обл., с. Игнатово, ООО "Лисья нора"02-08-2025

ПРОТОКОЛ №1

1 Московская область-1 276 272 548 (14x )
СЕЛЮТИН Вадим Александрович 04.01.2011 I 93 92 185
МАРКИН Вадим Алексеевич 07.10.2010 II 96 87 183
ГУЛАКОВ Платон Семенович 09.06.2010 КМС 87 93 180

2 Московская область-2 271 277 548 (11x )
ТРУФАНОВ Сергей Андреевич 06.11.2009 КМС 91 96 187
ШВЕЦОВ Артем Максимович 09.01.2009 КМС 93 89 182
КОМАРОВ Вадим Игоревич 26.07.2011 КМС 87 92 179

3 Город Санкт-Петербург 273 275 548 ( 9x )
ГАЛЫГИН Тихон Владимирович 20.06.2009 I 92 94 186
КАШОНОВ Дмитрий Алексеевич 13.03.2011 I 93 90 183
ВАЙГАЧЕВ Семен Александрович 28.09.2011 I 88 91 179

4 Липецкая область 269 271 540
ИОНОВ Владислав Александрович 09.02.2009 КМС 91 92 183
СПИРИДОНОВ Роман Александрович 08.04.2009 КМС 89 92 181
ИЛЬИН Никита Сергеевич 06.01.2010 II 89 87 176

5 Удмуртская Республика 268 268 536
КИРИЛЛОВ Максим Андреевич 20.11.2009 КМС 93 93 186
УСКОВ Кирилл Игоревич 25.06.2009 КМС 86 93 179
БРАЛЬГИН Глеб Андреевич 09.12.2011 I 89 82 171

6 Калужская область 270 265 535
НИКУЛИН Даниил Юрьевич 20.03.2010 I 91 90 181
ВОЛКОВ-ЩЕРБАКОВ Андрей Александрович 07.07.2010 I 90 87 177
АЛЕКСЕЕНКО Алексей Иванович 22.02.2011 I 89 88 177

7 Город Москва-1 265 267 532
ЧИГРИН Владислав Артёмович 17.09.2009 I 91 92 183
МЕЛЬНИК Алексей Антонович 13.12.2010 I 91 88 179
БИТКИН Александр Александрович 13.08.2012 II 83 87 170

8 Орловская область 261 249 510
ЧУПАХИН Алексей Павлович 15.09.2010 КМС 89 89 178
КУЗИН Матвей Сергеевич 08.01.2010 КМС 90 85 175
КОРЕНКОВ Макар Александрович 13.01.2011 КМС 82 75 157

Всероссийские соревнования по пулевой стрельбе
среди юношей и девушек до 17 лет

ЕКП №2044500021039119
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Главный судья соревнований,
спортивный судья всероссийской категории Н.Н. Королева

Главный секретарь соревнований,
спортивный судья всероссийской категории О.В. Черкасова

31 июля - 10 августа 2025 г.

Квалификация 1 стадия
Юноши до 17 лет

ПП-90 Командные соревнования (3 человека х 30 выстрелов)(0440431811Я)

Московская обл., с. Игнатово, ООО "Лисья нора"02-08-2025

ПРОТОКОЛ №1

1 Московская область-2 276 281 268 825
ТРУФАНОВ Сергей Андреевич 06.11.2009 КМС 94 94 92 280
ШВЕЦОВ Артем Максимович 09.01.2009 КМС 91 94 88 273
КОМАРОВ Вадим Игоревич 26.07.2011 КМС 91 93 88 272

2 Липецкая область 277 274 271 822
СПИРИДОНОВ Роман Александрович 08.04.2009 КМС 95 93 95 283
ИЛЬИН Никита Сергеевич 06.01.2010 II 90 93 88 271
ИОНОВ Владислав Александрович 09.02.2009 КМС 92 88 88 268

3 Город Санкт-Петербург 277 269 271 817
КАШОНОВ Дмитрий Алексеевич 13.03.2011 I 94 90 92 276
ГАЛЫГИН Тихон Владимирович 20.06.2009 I 93 89 89 271
ВАЙГАЧЕВ Семен Александрович 28.09.2011 I 90 90 90 270

4 Московская область-1 270 275 270 815
СЕЛЮТИН Вадим Александрович 04.01.2011 I 95 92 93 280
МАРКИН Вадим Алексеевич 07.10.2010 II 92 88 89 269
ГУЛАКОВ Платон Семенович 09.06.2010 КМС 83 95 88 266

5 Калужская область 270 268 276 814
АЛЕКСЕЕНКО Алексей Иванович 22.02.2011 I 94 90 93 277
НИКУЛИН Даниил Юрьевич 20.03.2010 I 92 90 92 274
ВОЛКОВ-ЩЕРБАКОВ Андрей Александрович 07.07.2010 I 84 88 91 263

6 Удмуртская Республика 270 269 272 811
УСКОВ Кирилл Игоревич 25.06.2009 КМС 93 92 92 277
КИРИЛЛОВ Максим Андреевич 20.11.2009 КМС 87 92 92 271
БРАЛЬГИН Глеб Андреевич 09.12.2011 I 90 85 88 263

7 Город Москва-1 260 266 272 798
МЕЛЬНИК Алексей Антонович 13.12.2010 I 87 91 90 268
ЧИГРИН Владислав Артёмович 17.09.2009 I 88 89 91 268
БИТКИН Александр Александрович 13.08.2012 II 85 86 91 262

8 Орловская область 266 261 267 794
ЧУПАХИН Алексей Павлович 15.09.2010 КМС 87 89 90 266
КУЗИН Матвей Сергеевич 08.01.2010 КМС 90 87 88 265
КОРЕНКОВ Макар Александрович 13.01.2011 КМС 89 85 89 263

9 Город Москва-2 263 261 265 789
ТРОИЦКИЙ Владимир Евгеньевич 05.01.2010 I 92 87 89 268
ОТРЯСКИН Егор Владиславович 12.07.2011 II 86 90 87 263
ВАСИЛЕНКО Максим Дмитриевич 04.02.2009 I 85 84 89 258

Всероссийские соревнования по пулевой стрельбе
среди юношей и девушек до 17 лет

ЕКП №2044500021039119


	
	
	



